
 
JADŁOSPIS 

Data     Śniadanie I. II gram Aler
geny 

        Obiad gram Aler  
geny 

Podwieczorek gram Aler 
geny  

Poniedziałek 

11.03.2024 

Płatki orkiszowe na 

mleku 

Pieczywo z masłem 

Krakowska  Ser 

biały ze 

szczypiorkiem 

papryka, sałata   

Herbata owocowa  

II jabłko 

200g 

 

50g 

15g 

15g 

20g 

150g 

 

1,7 

 

 

 

 

 

Zupa krem z 

żółtych warzyw  

z pestkami dyni 

Strogonow(mięso z 

indyka) 

Makaron pszenno -

razowy 

Kalarepa do 

chrupania 

Sok jabłkowo -

aronia 

 

250g 

 

 

250g 

 

 

80g 

150g 

 

1,3

7,9 

 

 

 

 

 

 

 

Bułka kajzerka z 

masłem 

Szynką ze wsi 

pomidor 

Herbata z 

cytryną  

Pomarańcza  

50g 

30g 

 

20g 

 

150g 

 

 

1,7 

 

 

 

 

 

Wtorek 

12.03.2024 

Kawa na mleku 

Pieczywo mieszane 

z masłem, schab 

pieczony, pasta  z 

jajek, sałata 

ogórek kiszony 

Herbata z cytryna 

II banan 

200g 

 

 

50g 

15g 

 

15g 

20g 

150g 

 

1,7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zupa brokułowa 

Kasza kus-kus 

,udko pieczone w 

ziołach 

Marchewka z 

jabłkiem  i 

jogurtem 

Kompot 

wieloowocowy   

 

 

250g 

 

60g 

150g 

 

100g 

 

150g 

 

1,3

7 

 

 

 

 

 

 

Ciasto zebra  

Maślanka z 

owocami 

 herbata   z 

cytryną  

mandarynka 

40g 

 

150g 

 

 

 

1,3,

7 

 

Środa 

 13.03.2024 

Płatki owsiane na 

mleku 

Pieczywo mieszane  

z masłem 

polędwica pasta z 

soczewicy 

rzodkiewka 

Herbata z cytryną 

II gruszka 

 

200g 

50g 

15g 

15g 

 

20g 

150g 

 

1, 

7  
Zupa pomidorowa z 

ryżem 

Ziemniaki 

Kotlet rybny 

,surówka z kapusty 

pekińskiej ogórka i 

papryki 

Kompot śliwkowy 

 

250g 

 

60g 

 

 

 

80g 

 

1,3

7 

 

Pieczywo 

mieszane z 

masłem, szynka 

gotowana z 

indyka 

Papryka 

Herbata z 

cytryną 

jabłko 

 

40g 

 

30g 

 

10g 

150g 

 

 

 

1,3,

7 

Czwartek 

14.03.2024 

Kakao na mleku  

Pieczywo mieszane 

z masłem  

Żywiecka ser tupu 

włoskiego caprri 

pomidor sałata 

Herbata z cytryną 

II pomarańcza 

200g 

 

50g 

15g 

20g 

 

20g 

150g 

1,7 

 

 

 

 

 

 

 

Zupa krupnik z 

kaszy jęczmiennej 

Ziemniaki 

Kotlet drobiowy w 

chrupiącej panierce 

Mizeria z jogurtem 

 Sok jabłkowy 

 

250g 

 

60g 

 

 

80g 

100g 

150g 

1,7

9 

 

 

 

 

 

Kisiel owocowy 

wafel ryżowy 

Herbata 

owocowa 

banan 

40g 

 

200g 

 

150g 

1,7 

Piątek  

15.03.2024 

Płatki owsiane   na 

mleku Pieczywo 

mieszane z masłem 

szynka biała ,pasta 

z tuńczyka ogórek 

św. 

Herbata owocowo- 

ziołowa  

II melon 

 

200g 

 

50g 

15g 

15g 

20g 

150g 

 

1,7 

 

 

 

 

 

 

 

Zupa jarzynowa z 

pulpecikami 

Makaron z serem 

białym i 

truskawkami 

napar z mięty i 

cyytryny 

 

250g 

60g 

150g 

 

100g 

 

 

150g 

1,3

4,7

9 

 

 

 

 

 

 

 

Bułka  z masłem  

,szynka 

tradycyjna ,mix 

warzyw    

Napar z herbaty 

z żurawiną 

jabłko 

 

 

 

 

250g 

 

150g 

 

 

 

1,3,

7 

 

 

 

Dzieci maja dostęp w ciągu dnia do wody źródlanej z dystrybutorów. 

Jadłospis z przyczyn niezależnych może ulec nieznacznej modyfikacji. 

W artykułach spożywczych stosowanych do przygotowania posiłków w przedszkolu mogą znajdować się ,, alergeny ukryte”. 


